
08/05/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=11726&tz=America/Araguaina 1/2

De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: DEFESA - PROCESSO N° 10.438/2019 –
PREGÃO PRESENCIAL 35/2017, TIPO MENOR
PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA ATENDER AO TRANSPORTE ESCOLAR DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Para : Renato Heitor Silva Vilar
<renatovilar.adv@gmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: DEFESA - PROCESSO N° 10.438/2019 – PREGÃO PRESENCIAL 35/2017, TIPO
MENOR PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AO
TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

qui, 07 de mai de 2020 10:54

Bom dia!

Demanda protocolada sob o n° 5808/2020.

Atenciosamente,
Vitória

COPRO

----- Mensagem original -----
De: "Renato Heitor Silva Vilar" <renatovilar.adv@gmail.com>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 6 de maio de 2020 17:53:57
Assunto: DEFESA - PROCESSO N° 10.438/2019 – PREGÃO PRESENCIAL 35/2017, TIPO
MENOR PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AO TRANSPORTE
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

1. 10438-2019 NOVA OLINDA.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1PW2B6c-Dhv3QDXPuSGLpHJUdGo13Ca0x/view?
usp=drive_web>
 2. procuracao jose pedro.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1k85HPvEurxqsJCFmzgMBNEkbxCsmBK75/view?
usp=drive_web>
 3. portaria fiscal de contrato.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1wwylubAzZ6ptvB47GkhsUcTXH73z7F8M/view?
usp=drive_web>
 3.1. DESPESAS.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1WbFW8_xVMrISrtHTtxvyCx9fEnHLkrXb/view?
usp=drive_web>
 3.2. DESPESAS.pdf
<https://drive.google.com/file/d/18AfnN8l_pUW5ErKo9CTKQHUmhZcnH2me/view?
usp=drive_web>
 3.3. DESPESAS.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1rsKozc3XEz7xh0XQVtAFkz6-PYVyJhlH/view?
usp=drive_web>

https://drive.google.com/file/d/1PW2B6c-Dhv3QDXPuSGLpHJUdGo13Ca0x/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1k85HPvEurxqsJCFmzgMBNEkbxCsmBK75/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1wwylubAzZ6ptvB47GkhsUcTXH73z7F8M/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1WbFW8_xVMrISrtHTtxvyCx9fEnHLkrXb/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/18AfnN8l_pUW5ErKo9CTKQHUmhZcnH2me/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1rsKozc3XEz7xh0XQVtAFkz6-PYVyJhlH/view?usp=drive_web


08/05/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=11726&tz=America/Araguaina 2/2

Boa tarde!

Segue em anexo.

-- 
Atenciosamente,

Renato Vilar
Advogado
OAB/TO - 8049

Fone: (63) 9 9205-0344


